
Biolife s r .o. 
IČ: 246 85 674, DIČ: CZ246 85 674 
sídlem Senovážné náměstí 978/23, Nové Město, 110 00 Praha 1 
kontaktní adresa / provozovna Lidická 977, 273 43 Buštěhrad 

Zdravolni uslav se sidlem 
Doruceno: 05.11.2024 
ZU/38334/2024 
listy: 1 prllohy, 

11111 U I III li li I lil : 
zusoes9208c856 

zapsána do obchodního rejstříku sp. zn. C 166004 vedena Městským soudem v Praze 
zast~upena svým jednatelem Tomášem Hanzlíkem 
(dále jen „půjčitel") 

a 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
IČ: 710 09 396, DIČ: CZ71009396 
sídlem Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
zastoupena ředitelem Ing. Eduardem Ježem 
(dále jen „vypůjčitel") 

spolu uzavírají dne, měsíce a roku níže uvedeného 
tento 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 9.7.2024 na přístroj ePure 

(dále jen „dodatek") 

1. Tímto dodatkem se doplňuje sériové číslo 204432 přístroje ePure, který je předmětem 

výpůjčky. 

2. V ostatních částech zůstává předmětná smlouva beze změn. 

li 

1. Půjčitel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že vypůjčitel může být na základě 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo 

o této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, 

které citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. 

Smluvní strany se shodují, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., zajistí vypůjčitel. 

2. Tento dodatek je podepsán ověřenými elektronickými podpisy osob oprávněných 

smluvní strany zastupovat. 

3. Účastníci se seznámili s obsahem tohoto dodatku, zcela mu rozumí a prohlašují, že 

odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Půjčitel: Vypůjčitel: 

V Buštěhradu dne_._. 2024 V Ostravě dne_. _. 2024 

Stránka 1 z 2 



~· ~·.•; .,._ -~ ... -: _.-,,. ,· 

To máš i Digitálně podepsal 
},Tomáš Hanzllk 

Hanzll,k/ DatlJm:2024.11.04 
09:19:44-+-01'00' 

f/ 

Biolife s r .o 
Tomáš Hanzlík, jednatel 

•' • ,_~•I; ..::• •• ' 

Ed d
,. Digitálně podepsal 

Ing. uar r✓ng. Eduard Ježo 

Ježo J _Da~m: 2024.11.04 
,/ 21 :59:00 +01 '00' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Ing. Eduard Ježo, ředitel 

Stránka 2 z 2 


